様式第１号（第３条関係）

  年  月  日

置戸町長 様

所在地

法人名

代表者

法人番号

まち・ひと・しごと創生寄附申出書

貴町で実施される予定である「置戸町まち・ひと・しごと創生推進計画」に基づ

く寄附対象事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

なお、寄附時点において、本社所在地が置戸町外であることを申し添えます。

記

●寄附金額        金             円  ※下限１０万円

●納入方法（いずれかにチェックをお願いします）
   □ 町が発行する納付書による納付

□ 町が指定する口座への振り込み ※振込手数料のご負担があります。
  □ 町長への手渡し（目録含む） ※寄附額１００万円以上

●寄附情報の公表（いずれかにチェックをお願いします）

□  法人名及び寄附金額を公表     □  法人名のみ公表
□  寄附金額のみ公表         □  公表を希望しない

●本件に関するご担当者様

 部署名：                氏  名：

 住  所：

連絡先：（TEL）            （E-mail）